' Carta Thome fihi W. de Fletham. . . . Ita inter nos amicabiliter est compositum, quod ego Thomas
in capella de Warneford', tactis evangeliis, solempniter juravi quod fideliter me habebo erga predictos

priorem et conventum, sicut karissimos dominos meos,' etc. Nostell Cart. fol. 181.

^ ' Omnibus sancta: matris ecclesi;E filiis has literas visuris vel audituris, Juliana de Merlay salutem in

Domino. Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et hac pra;senti carta mea confirmasse Deo
et Beats Maria: et .Sancto Johanni Baptista; et Priori et fratribus Sanctte Crucis ibidem Deo servientibus,

qui habent capitalem domum in transmarinis partibus, scilicet in episcopatu Leodiensi, totam domum de
Warendforthe cum capella et molendino et mesuagiis et terris cum aliis pertinentiis ad domum supradictam,
scilicet quam Thomas de Warendham mihi dedit, in puram et perpetuam eleniosinam ; tenendam et

habend.im supradicto Priori et fratribus Sanctffi Crucis, et successoribus suis ibidem Deo senientibus, pro

salute anim.-e mea; et antecessorum meorum et successorum, et pro aninia Thoma; de Warendham, et pro
anima Ha\visi;e uxoris sua; et antecessorum suorum, adeo libere et quiete, pacifice et integre, in terris et

tenementis, firmis, redditibus et servitiis, sicut supradictus Thomas de Warendham mihi dedit, scilicet in

episcopatu Dunelmensi, per cartam suam. Et sciendum quod idem Thomas de Warendham privdicto

Priori et fratribus Sanct;e Crucis totam domum pra;dictam cum omnibus pertinentiis suis warantizare debet

sicut in supradicta carta continetur. Et ut ha;c mea donatio, concessio, et confirmatio firma sit semper et

stabilis, prMsens scriptum sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus, domino Kadulfo de Gaugi,

domino Rogero filio Radulfi, domino Symone de Lukre, domino Roberto de Cliftbrd, domino Willelmo de
Roc, domino Roberto de Ulcest', Henrico de Mulessen, et Ada de Dockesford, Willelmo de .Ahcntun,

Willelmo filio Berngeri, et multis aliis.' [Sigilluni deest.] From the original in the possession of the

Rev. Canon Raine at York.
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The prior of St. Cross is mentioned as a landowner in Warenford in the

year 1249,' and in 1253 mention is made of the hospital in the same place,

which may possibly have been the ' house ' referred to in the gift of Juliana

de Merlay." However this may be, in the year 1256 a certain friar named

Peter, described as the ' prior of the brethren of the order of St. Cross in Eng-